

Beneficiar: UAT Dumbrava, județul Prahova  
 Executant:  
 Proiectant: S.C. GED PROJECT S.R.L.  
 Obiectivul: REABILITARE, MODERNIZARE ȘI DOTARE GRĂDINIȚA ZĂNOAGA,  
 COMUNA DUMBRAVA, JUDET PRAHOVA  
 Obiectul: 01 Corp cladire gradinita  
 Stadiul fizic: Dev01 Sistematizare

### Formular F3

#### Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
<b>Trotuare si alei</b>					
<b>1</b>	<b>CG32B1</b> - Umpluturi in straturi compactate cu argila (pamant galben), compactate cu mijloace mecanice	<b>mc</b>	<b>60.00</b>	<b>86.04</b>	<b>5,162.22</b>
			material:	61.40	3,684.00
			manopera:	18.40	1,104.00
			utilaj:	6.24	374.22
			transport:	0.00	0.00
<b>2</b>	<b>DA09A01&gt;</b> - Strat anticontaminator din material textil netesut, filtrant, asternut pe platforma drumului (strat separator geotextil)	<b>mp</b>	<b>81.50</b>	<b>9.99</b>	<b>814.35</b>
			material:	8.71	709.93
			manopera:	1.28	104.42
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
<b>3</b>	<b>TSD08B01&gt;^</b> - Strat de rupere capilaritate, din balast - 15 cm	<b>mc</b>	<b>12.25</b>	<b>142.00</b>	<b>1,739.56</b>
			material:	87.15	1,067.59
			manopera:	50.40	617.40
			utilaj:	4.46	54.57
			transport:	0.00	0.00
<b>4</b>	<b>IZF16A01&gt;</b> - Strat de separare din folie PVC	<b>mp</b>	<b>81.50</b>	<b>4.48</b>	<b>364.71</b>
			material:	3.68	299.51
			manopera:	0.80	65.20
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
<b>4.0</b>	<b>26004601</b> - Folie pentru hidroizolatii	<b>mp</b>	<b>85.58</b>	<b>3.50</b>	<b>299.51</b>
<b>5</b>	<b>TE06A1</b> - Plasa de armatura sudata tip stnb D=4MM ochiurile 100X100 MM	<b>mp</b>	<b>81.50</b>	<b>20.26</b>	<b>1,651.02</b>
			material:	15.10	1,230.45
			manopera:	5.16	420.57
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
<b>6</b>	<b>CA02C1</b> - Turnarea betonului armat in elementele constructiilor, C20/25	<b>mc</b>	<b>8.15</b>	<b>517.60</b>	<b>4,218.44</b>
			material:	404.10	3,293.42
			manopera:	76.00	619.40
			utilaj:	37.50	305.62
			transport:	0.00	0.00
<b>6.0</b>	<b>500007047</b> - Beton marfa C20/25 (Bc 25) B350 , beton cu aditiv lucrabilitate T4(12+/-2) (pompa)	<b>mc</b>	<b>8.22</b>	<b>400.00</b>	<b>3,286.08</b>

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
7	RPCE02A01> - Umplerea rosturilor dintre trotuar si soclul cladirii cu bitum tip D	m	81.50	7.16	583.44
			material:	3.16	257.44
			manopera:	4.00	326.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
8	TRA06A10 - Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de 5,5MC dist. =10km \$	tona	20.00	20.00	400.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	20.00	400.00
9	DE09E1 - Borduri prefabricate pentru trotuare avand dimensiuni de 10 x 15 CM pe fundatie de beton 25 X 15 CM;	m	76.00	54.18	4,118.03
			material:	35.30	2,683.18
			manopera:	18.88	1,434.85
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
9.0	2806800 - Borduri din beton pentru trotuare 10X15X50 CM	m	76.00	21.00	1,596.00
9.0	500007072 - Beton marfa C8/10 T3 H II/A-S 32,5 R 31 ( B150 )	mc	2.89	320.00	924.16
10	TRA06A10 - Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de 5,5MC dist. =10km \$	tona	5.00	20.00	100.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	20.00	100.00
11	TRB05A25 - Transportul materialelor prin purtat direct.materiale incomode sub 25 Kg distanta 50M	tona	5.00	143.20	716.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	143.20	716.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
12	TRA02A10 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= 10 km.	tona	5.00	20.00	100.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	20.00	100.00
TOTAL Trotuare si alei					19,967.77

Rampe acces					
<b>13</b>	<b>TSC03F1</b> - Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 MC,cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica,in : pamant cu umiditate naturala,descarcare in autovehicule teren catg 2	<b>100 mc</b>	<b>0.60</b>	<b>562.50</b>	<b>337.50</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	562.50	337.50
			transport:	0.00	0.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
14	<b>TSC35B1*asimilat</b> - Incarcare pamant/moloz	<b>mc</b>	<b>60.00</b>	<b>37.50</b>	<b>2,250.00</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	37.50	2,250.00
			transport:	0.00	0.00
14.0	<b>3521</b> - Excavator pe pneuri motor termic (buldoexcavator)0,21-0,39MC	ora	9.00	250.00	2,250.00
15	<b>TRA01A10P</b> - Transportul rutier al pamintului sau moloazului cu autobasculanta dist.=10 km \$	<b>tona</b>	<b>102.00</b>	<b>20.00</b>	<b>2,040.04</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.04
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	20.00	2,040.00
16	<b>CG32B1</b> - Umpluturi in straturi compactate cu argila (pamant galben), compactate cu mijloace mecanice	<b>mc</b>	<b>38.60</b>	<b>86.04</b>	<b>3,321.03</b>
			material:	61.40	2,370.04
			manopera:	18.40	710.24
			utilaj:	6.24	240.75
			transport:	0.00	0.00
17	<b>TSD08B01&gt;</b> - Strat de rupere capilaritate, din balast, cu grosimea de 10 cm	<b>mc</b>	<b>2.20</b>	<b>151.82</b>	<b>334.00</b>
			material:	94.65	208.23
			manopera:	50.40	110.88
			utilaj:	6.77	14.89
			transport:	0.00	0.00
18	<b>CB36J1</b> - Cofraje din panouri mari sau semipanouri din scanduri de rasinoase pentru beton aparent cu textura neteda la pereti .la constructii cu inaltimea pina la 20 M inclusiv, beton aparent calitatea II, etansarea cofrajelor realizindu-se cu baghete de lemn;	<b>mp</b>	<b>105.00</b>	<b>80.89</b>	<b>8,493.96</b>
			material:	14.49	1,521.96
			manopera:	66.40	6,972.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
19	<b>CA01B1</b> - Turnarea betonului simplu marca...1) in fundatii continue, izolate, socluri cu volum peste 3 MC, precum si in ziduri de sprijin	<b>mc</b>	<b>9.30</b>	<b>487.90</b>	<b>4,537.47</b>
			material:	353.70	3,289.41
			manopera:	109.20	1,015.56
			utilaj:	25.00	232.50
			transport:	0.00	0.00
19.0	<b>500007044</b> - Beton marfa C12/15 (Bc 15) B200 , beton cu aditiv lucrabilitate T4(12+/-2) (pompa)	mc	9.37	350.00	3,281.04
20	<b>IZF16A01&gt;</b> - Strat de separare din folie PVC	<b>mp</b>	<b>29.00</b>	<b>8.15</b>	<b>236.35</b>
			material:	7.35	213.15
			manopera:	0.80	23.20
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
20.1	<b>26004601</b> - Folie pentru hidroizolatii	mp	60.90	3.50	213.15
21	<b>CZ0301E1</b> - Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat in fundatii fasonarea barelor pentru fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar) continui si radiere, in ateliere centralizate PC 52, D= 10-16 MM ;	<b>kg</b>	<b>434.50</b>	<b>6.67</b>	<b>2,896.59</b>
			material:	5.56	2,413.65
			manopera:	1.00	434.50
			utilaj:	0.11	48.45
			transport:	0.00	0.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
22	<b>CC01A1</b> - Montarea armaturilor din otel-beton in fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar), cu diametrul armaturilor pana la 18 MM inclusiv, distantier din mase plastice	<b>kg</b>	<b>434.50</b>	<b>1.46</b>	<b>636.54</b>
			material:	0.14	63.00
			manopera:	1.32	573.54
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
23	<b>RCSD08C%</b> - Montarea plaselor sudate stm sau stnb, la placi	<b>kg</b>	<b>116.21</b>	<b>11.13</b>	<b>1,293.59</b>
			material:	7.38	857.80
			manopera:	3.72	432.30
			utilaj:	0.03	3.49
			transport:	0.00	0.00
23.1	<b>2000963</b> - Plasa sudate tip 116 gq 283 (6x6x100)	kg	117.37	7.00	821.60
24	<b>CA02C1*</b> - Turnarea betonului armat in elementele constructiilor, exclusiv cele executate in cofraje glisante marca C25/30 in fundatii continue, radiere si pereti cu grosime pana la 30 cm inclusiv;	<b>mc</b>	<b>7.50</b>	<b>638.40</b>	<b>4,788.00</b>
			material:	454.50	3,408.75
			manopera:	146.40	1,098.00
			utilaj:	37.50	281.25
			transport:	0.00	0.00
24.0	<b>500007048</b> - Beton marfa C25/30 (Bc 30) B400 , beton cu aditiv lucrabilitate T4(12+/-2) (pompa)	mc	7.56	450.00	3,402.00
25	<b>RMEB01A01&gt;</b> - Balustrada cu bare de inox, cu inaltimea de 90 m	<b>m</b>	<b>20.60</b>	<b>279.50</b>	<b>5,757.70</b>
			material:	199.50	4,109.70
			manopera:	80.00	1,648.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
26	<b>IZF12XC</b> - Sapa de egaliz.din mortar cim.gata preparat pe supraf.oriz.-inclinate 40% grosime medie 7 CM	<b>mp</b>	<b>27.25</b>	<b>38.93</b>	<b>1,060.87</b>
			material:	24.50	667.62
			manopera:	14.00	381.50
			utilaj:	0.43	11.75
			transport:	0.00	0.00
27	<b>CI01D01&gt;</b> - Placaj cu placi gresie antiderapanta pentru exterior	<b>mp</b>	<b>27.25</b>	<b>250.83</b>	<b>6,835.13</b>
			material:	186.02	5,069.10
			manopera:	60.00	1,635.00
			utilaj:	4.81	131.03
			transport:	0.00	0.00
27.1	<b>6103177</b> - Chit intaritor component B t.1003 nii 7398-78	kg	35.42	18.00	637.65
27.2	<b>6110533</b> - Adeziv flexibil pentru gresie si faianta	kg	81.75	4.40	359.70
27.3	<b>2420929</b> - Placa gresie	mp	28.07	70.00	1,964.72
27.4	<b>2419323</b> - Placa gresie exterior	mp	28.07	75.00	2,105.06
28	<b>CG12A1</b> - Scafe sau plinte din gresie ceramica fixate cu adeziv	<b>m</b>	<b>14.70</b>	<b>41.19</b>	<b>605.54</b>
			material:	26.92	395.70
			manopera:	14.00	205.80
			utilaj:	0.28	4.04
			transport:	0.00	0.00
28.1	<b>2435091</b> - Plinta ceramica	m	14.99	25.00	374.85

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
29	TRB05A25 - Transportul materialelor prin purtat direct.materiale incomode sub 25 Kg distanta 50M	tona	5.00	143.20	716.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	143.20	716.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
30	TRA06A10 - Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de 5,5MC dist. =10km \$	tona	35.20	20.00	704.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	20.00	704.00
31	TRA02A10 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= 10 km.	tona	60.00	20.00	1,200.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	20.00	1,200.00
TOTAL Rampe acces					48,044.32

Spatiu de joaca					
32	TSC03F1 - Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 MC,cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica,in : pamant cu umiditate naturala,descarcare in autovehicule teren catg 2	100 mc	0.25	562.50	140.62
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	562.50	140.62
			transport:	0.00	0.00
33	TSA01L02^ - Sapatura manuala de pamant in spatii limitate pana la 1 m latime si 1.5 m adancime	mc	6.00	200.00	1,200.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	200.00	1,200.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
34	TSC35B1*asimilat - Incarcare pamant/moloz	mc	30.00	37.50	1,125.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	37.50	1,125.00
			transport:	0.00	0.00
34.0	3521 - Excavator pe pneuri motor termic (buldoexcavator)0,21-0,39MC	ora	4.50	250.00	1,125.00
35	TRA01A10P - Transportul rutier al pamintului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km \$	tona	51.00	20.00	1,020.02
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.02
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	20.00	1,020.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
36	<b>CA01B1</b> - Turnarea betonului simplu marca...1) in fundatii continue, izolate, socluri cu volum peste 3 MC, precum si in ziduri de sprijin	mc	<b>1.70</b>	<b>487.90</b>	<b>829.43</b>
			material:	353.70	601.29
			manopera:	109.20	185.64
			utilaj:	25.00	42.50
			transport:	0.00	0.00
36.0	<b>500007044</b> - Beton marfa C12/15 (Bc 15) B200 , beton cu aditiv lucrabilitate T4(12+/-2) (pompa)	mc	1.71	350.00	599.76
37	<b>TE06C1</b> - Plasa de armatura sudata tip stnb D=6MM ochiurile 100X100MM	mp	<b>32.00</b>	<b>19.84</b>	<b>635.02</b>
			material:	14.25	456.00
			manopera:	5.59	179.02
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
38	<b>CA02C1</b> - Turnarea betonului armat - placa complex joaca	mc	<b>2.50</b>	<b>568.00</b>	<b>1,420.00</b>
			material:	454.50	1,136.25
			manopera:	76.00	190.00
			utilaj:	37.50	93.75
			transport:	0.00	0.00
38.0	<b>500007048</b> - Beton marfa C25/30 (Bc 30) B400 , beton cu aditiv lucrabilitate T4(12+/-2) (pompa)	mc	2.52	450.00	1,134.00
39	<b>TSD08B01</b> >^ - Strat de rupere capilaritate, din balast	mc	<b>17.00</b>	<b>148.00</b>	<b>2,516.08</b>
			material:	93.15	1,583.55
			manopera:	50.40	856.79
			utilaj:	4.46	75.74
			transport:	0.00	0.00
40	<b>CG32D1</b> - Umpluturi in straturi compactate cu piatra sparta si nisip, compactate cu mijloace mecanice	mc	<b>10.00</b>	<b>147.04</b>	<b>1,470.37</b>
			material:	122.40	1,224.00
			manopera:	18.40	184.00
			utilaj:	6.24	62.37
			transport:	0.00	0.00
41	<b>DA09A01</b> > - Strat anticontaminator din material textil netesut, filtrant, asternut pe platforma drumului (strat separator geotextil)	mp	<b>84.00</b>	<b>9.99</b>	<b>839.33</b>
			material:	8.71	731.71
			manopera:	1.28	107.62
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
42	<b>TSH03A01</b> ^ - Montarea dalelor de cauciuc pentru spatii de joaca, de exterior, de dimensiuni 50x50x2 cm	mp	<b>84.00</b>	<b>131.29</b>	<b>11,028.36</b>
			material:	124.89	10,490.76
			manopera:	6.40	537.60
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
43	<b>DE09E1</b> - Borduri prefabricate pentru trotuare avand dimensiuni de 10 x 15 CM pe fundatie de beton 25 X 15 CM;	m	<b>21.30</b>	<b>54.18</b>	<b>1,154.13</b>
			material:	35.30	752.00
			manopera:	18.88	402.14
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
43.0	2806800 - Borduri din beton pentru trotuare 10X15X50 CM	m	21.30	21.00	447.30
43.0	500007072 - Beton marfa C8/10 T3 H II/A-S 32,5 R 31 ( B150 )	mc	0.81	320.00	259.01
44	TRB05A25 - Transportul materialelor prin purtat direct.materiale incomode sub 25 Kg distanta 50M	tona	10.00	143.20	1,432.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	143.20	1,432.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
45	TRA02A10 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= 10 km.	tona	20.00	20.00	400.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	20.00	400.00
TOTAL Spatiu de joaca					25,210.36

Zona parcare					
<b>46</b>	<b>TSC03F1</b> - Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 MC,cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica,in : pamant cu umiditate naturala,descarcare in autovehicule teren catg 2	<b>100 mc</b>	<b>0.40</b>	<b>562.50</b>	<b>225.00</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	562.50	225.00
<b>47</b>	<b>TSA01L02^</b> - Sapatura manuala de pamant in spatii limitate pana la 1 m latime si 1.5 m adancime	<b>mc</b>	<b>3.00</b>	<b>200.00</b>	<b>600.00</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	200.00	600.00
			utilaj:	0.00	0.00
<b>48</b>	<b>TSC35B1*asimilat</b> - Incarcare pamant/moloz	<b>mc</b>	<b>43.00</b>	<b>37.50</b>	<b>1,612.50</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	37.50	1,612.50
<b>48.0</b>	<b>3521</b> - Excavator pe pneuri motor termic (buldoexcavator)0,21-0,39MC	<b>ora</b>	<b>6.45</b>	<b>250.00</b>	<b>1,612.50</b>
			transport:	0.00	0.00
			0.00	0.00	0.00
			0.00	0.00	0.00
<b>49</b>	<b>TRA01A10P</b> - Transportul rutier al pamintului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km \$	<b>tona</b>	<b>43.00</b>	<b>20.00</b>	<b>860.02</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.02
			utilaj:	0.00	0.00
<b>50</b>	<b>TSD08B01&gt;^</b> - Strat de rupere capilaritate, din balast	<b>mc</b>	<b>12.80</b>	<b>148.00</b>	<b>1,894.46</b>
			transport:	20.00	860.00
			material:	93.15	1,192.32
			manopera:	50.40	645.11
			utilaj:	4.46	57.02
			transport:	0.00	0.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
51	DA09A01> - Strat anticontaminator din material textil netesut, filtrant, asternut pe platforma drumului (strat separator geotextil)	mp	85.00	9.99	849.32
			material:	8.71	740.42
			manopera:	1.28	108.90
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
52	TSD08B01>^ - Strat de rupere capilaritate, din balast	mc	17.00	148.00	2,516.08
			material:	93.15	1,583.55
			manopera:	50.40	856.79
			utilaj:	4.46	75.74
			transport:	0.00	0.00
53	CG34A% - Pardoseli pavele beton simplu,prefabricate, la trotuare,alei,pat nisip 5CM,rosturi cu nisip	mp	70.00	129.67	9,076.62
			material:	69.67	4,876.62
			manopera:	60.00	4,200.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
53.0	2800327 - Pavele prefabricate din beton tip behaton 8 CM gros	mp	72.10	60.00	4,326.00
54	DE10A1 - Borduri prefabricate din beton pentru trotuare 20 X 25CM,pe fundatie din beton 30 X 15 CM	m	21.00	109.57	2,301.07
			material:	86.14	1,808.84
			manopera:	23.44	492.23
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
54.0	500007043 - Beton marfa C8/10 (Bc 10) B150 , beton cu aditiv lucrabilitate T4(12+/-2) (pompa)	mc	2.52	315.00	793.80
55	DD08A02^ - Rigola prefabricata tip scafa 30 x 12 x 40 cm	buc	26.00	128.08	3,330.05
			material:	18.08	470.05
			manopera:	10.00	260.00
			utilaj:	100.00	2,600.00
			transport:	0.00	0.00
56	TRB05A25 - Transportul materialelor prin purtat direct.materiale incomode sub 25 Kg distanta 50M	tona	9.50	143.20	1,360.40
			material:	0.00	0.00
			manopera:	143.20	1,360.40
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
57	TRA02A10 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= 10 km.	tona	22.00	20.00	440.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	20.00	440.00
TOTAL Zona parcare					25,065.51

Spatiu verde



SECȚIUNEA TEHNICA				SECȚIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
58	TSH04B1 - Mobilizarea manuala a solului in vederea asigurarii prizei cu stratu vegetal,nivelarea si finisarea suprafetelor dupa mobilizarea solului teren mijlociu la adancimea de 20 CM	mp	373.70	10.80	4,035.96
			material:	0.00	0.00
			manopera:	10.80	4,035.96
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
59	20010472 - Pamant vegetal	mc	75.00	55.00	4,125.00
60	TSH09A1-ASIM - Semanarea gazon	100 mp	3.74	401.40	1,501.23
			material:	208.60	780.16
			manopera:	192.80	721.07
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
61	TRA01A05P - Transportul rutier al pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	135.00	4.30	579.87
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.05
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	4.29	579.81
TOTAL Spatiu verde					10,242.06

**TOTAL 1 (Cheltuieli directe)**

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
486.73	997.99	70,366.14	39,919.76	10,400.30	7,843.81	128,530.02

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	898.19	0.00	0.00	898.19
<b>T2 = T1 + Alte cheltuieli directe</b>		<b>70,366.14</b>	<b>40,817.95</b>	<b>10,400.30</b>	<b>7,843.81</b>	<b>129,428.21</b>

Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	7,036.61	4,081.80	1,040.03	784.38	12,942.82
<b>T3 = T2 + Cheltuieli indirecte</b>		<b>77,402.76</b>	<b>44,899.75</b>	<b>11,440.33</b>	<b>8,628.19</b>	<b>142,371.03</b>

Beneficiu						
Profit	5.0000 %	3,870.14	2,244.99	572.02	431.41	7,118.55
<b>T4 = T3 + Beneficiu</b>		<b>81,272.90</b>	<b>47,144.74</b>	<b>12,012.35</b>	<b>9,059.60</b>	<b>149,489.58</b>

<b>TOTAL GENERAL (fara TVA)</b>				<b>149,489.58</b>	
<b>TVA (19.00%)</b>				<b>28,403.02</b>	
<b>TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)</b>				<b>177,892.60</b>	

Beneficiar,  
UAT Dumbrava

Proiectant,  
SC GED Project SRL